
 

 

Philips
Radiobudík

Bluetooth®
Univerzální nabíjení
Duální budík
FM, digitální ladění

AJT5300W
Vychutnejte si bezdrátovou hudbu 

a nabíjejte svůj chytrý telefon
Začněte den nabití energií s AJT5300W. Tento radiobudík funguje jako bezdrátový 
reproduktor, který streamuje hudbu z jakéhokoli zařízení s funkcí Bluetooth. Díky 
vestavěné základně dokáže nabíjet jakýkoli chytrý telefon, iPhone / Android, zatímco spíte

Obohaťte svůj zvukový zážitek
• Bezdrátový přenos hudby pomocí funkce Bluetooth
• Digitální tuner FM s předvolbami
• Vstup Audio-in pro přenosné přehrávání hudby

Snadné použití
• Port USB pro nabíjení libovolného mobilního zařízení
• Vestavěný mikrofon pro telefonování handsfree
• Časovač pro snadné usínání při oblíbené hudbě
• Záložní baterie zajistí proud pro paměti během výpadku napájení

Začněte den podle sebe
• Buzení zvukem oblíbeného rádia nebo signálem
• Dva časy buzení, takže vy i váš partner nebo partnerka můžete stávat v různou dobu
• Jemné buzení pro příjemnější vstávání
• Opakovat buzení pro další odložené buzení



 Bluetooth

Bluetooth je bezdrátové komunikační rozhraní 
s krátkým dosahem, které je efektivní 
a zároveň energeticky úsporné. Tato 
technologie umožňuje snadné bezdrátové 
připojení mezi zařízeními s rozhraním 
Bluetooth, takže můžete snadno přehrávat 
svoji oblíbenou hudbu z jakýchkoli chytrých 
telefonů, tabletů nebo laptopů, například i 
iPodu nebo iPhonu v reproduktoru 
kompatibilním s funkcí Bluetooth.

Port USB

Tento reproduktor je vybaven portem USB. 
Pokud se vám téměř vybila baterie v chytrém 
telefonu, ať doma nebo na cestách, tento 
přenosný reproduktor vám umožní přenést 
baterii uloženou v reproduktoru do mobilního 
zařízení.

Digitální tuner FM s předvolbami

Digitální rádio FM nabízí další hudbu k vaší 
hudební kolekci na audiosystému Philips. Stačí 

jen naladit stanici, pro kterou chcete nastavit 
předvolbu, stisknout a podržet tlačítko 
předvolby, aby si přístroj zapamatoval 
naladěnou frekvenci. S předvolenými 
rádiovými stanicemi, které mohou být uloženy, 
můžete rychle naladit svoji oblíbenou stanici, 
aniž byste pokaždé museli manuálně ladit.

Audio-in

Připojení pomocí vstupu audio umožňuje 
přímé přehrávání audio obsahu z přenosných 
přehrávačů médií. Kromě toho, že si můžete 
vychutnat svou oblíbenou hudbu v mimořádné 
kvalitě zvuku audiosystému, je také připojení 
přes vstup audio mimořádně pohodlné, neboť 
stačí pouze připojit přenosný MP3 přehrávač 
k audiosystému.

Vestavěný mikrofon
Díky vestavěnému mikrofonu funguje tento 
reproduktor také jako hlasitý telefon. Při 
příchozím hovoru se hudba ztlumí a můžete 
mluvit přes reproduktor. Můžete zavolat na 
obchodní schůzku. Nebo zavolat známému 
z večírku. Ať tak nebo tak, funguje to skvěle.

Časovač

Pomocí časovače můžete nastavit, jak dlouho 
chcete poslouchat vybranou hudbu nebo 
zvolenou rozhlasovou stanici, než usnete. Stačí 
zadat časový interval (až 1 hodinu) a vybrat 
stanici, kterou chcete při usínání poslouchat. 

Rádio Philips bude pokračovat v reprodukci po 
zvolenou dobu a poté se automaticky přepne 
do pohotovostního režimu s nízkou spotřebou 
energie a tichým provozem. Časovač umožňuje 
usínání s oblíbeným moderátorem rozhlasové 
stanice bez počítání oveček nebo 
nadbytečného plýtvání energií.

Záložní baterie
Záložní baterie zajistí proud pro paměti během 
výpadku napájení

Buzení rozhlasem nebo signálem

Probouzejte se za zvuků své oblíbené rádiové 
stanice nebo bzučákem. Stačí jen nastavit signál 
na radiobudíku Philips, abyste se vzbudili 
poslechem stanice, kterou jste poslouchali 
naposledy, nebo si vybrali buzení bzučákem. 
Jakmile nastane čas buzení, radiobudík Philips 
automaticky zapne stanici nebo spustí bzučák.

Duální budík

Audiosystém Philips přichází s dvěma časy 
buzení. Nastaví tak buzení pro vás i buzení pro 
vašeho partnera.
AJT5300W/12

Přednosti
Radiobudík
Bluetooth® Univerzální nabíjení, Duální budík, FM, digitální ladění



Datum vydání 2022-05-12

Verze: 3.1.6

12 NC: 8670 001 35257
EAN: 69 51613 99080 3

© 2022 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Bezdrátová technologie Bluetooth®

• Verze: V2.1 + EDR
• Profily: A2DP, HFP, AVRCP
• Rozsah: 10 m (volný prostor)

Kompatibilita
• tablety a chytré telefony se systémem Android: se 

systémem Android 2.1 a Bluetooth 2.1 nebo 
novějším

• další hudební zařízení: s funkcí Bluetooth 2.1 nebo 
novější

Hodiny
• Typ: Digitální
• Displej: LED
• Formát času: 24hodinový

Budík
• Počet buzení: 2
• Funkce Snooze (opakované buzení): Ano, 9 minut
• Časovač: 15/30/60/90/120 min

Tuner/příjem/vysílání
• Počet předvoleb stanic: 20
• Anténa: Anténa FM, Anténa FM
• Frekvenční rozsah: 87,5 – 108 MHz
• Pásma tuneru: Digitální ladění, FM

Pohodlí
• Ovládání hlasitosti: Nahoru/Dolů
• Budíky: Signál budíku, Dvojité buzení, Jemné 

buzení, Buzení rádiem, Opakované buzení (funkce 
snooze)

• Jas displeje: Vysoký/Střední/Nízký
• Časovač

Možnosti připojení
• Vstup audio (3,5 mm)
• Mikrofon: Vestavěný mikrofon

Nabíjení prostřednictvím USB
• Ano
• 5 V, 1 A

Spotřeba
• Typ zdroje: Vstup AC
• Spotřeba energie v pohotovostním režimu: < 1 W
• Typ baterie: AA
• Počet baterií: 2
• Záložní baterie: AA (nejsou součástí balení)
• Napájení: Střídavý proud 100–240 V, 50–60 Hz

Rozměry
• Typ balení: D-box
• Rozměry výrobku (Š x H x V): 

182 x 111 x 100 mm
• Rozměry balení (Š x H x V): 206 x 115 x 110 mm
• Hrubá hmotnost: 0,6 kg
• Čistá hmotnost: 0,5 kg

Příslušenství
• Stručný návod k rychlému použití
• Záruka: Záruční list

Nabíjení
• Zařízení USB: 5 V

Reproduktory
• Vestavěné reproduktory: 1
•

AJT5300W/12

Specifikace
Radiobudík
Bluetooth® Univerzální nabíjení, Duální budík, FM, digitální ladění

http://www.philips.com

